
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про передачу майна 
 
 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

в и р і ш и в :  
 
1. Комунальному підприємству «Івано-Франківськміськсвітло» (В. Синишин) 
безоплатно передати, а комунальному підприємству «Центр розвитку міста та 
рекреації» (Р. Василюк)  прийняти на баланс трубу типу Копофлекс KF 09040 
BA d40, довжиною 1260 метрів, балансовою вартістю 18429,01 грн. 
 
2. Приймання – передачу провести згідно вимог чинного законодавства 
України. 
 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Вітенка. 
 
 
 
 

Міський голова                                                                Руслан Марцінків 
 
 
 
 
 
 
 
 


